
             
 Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
 

РЕШЕНИЕ № 374 - ИД 
от  15 май 2013 година 

 
 
 

На основание чл. 141, ал. 5 от ЗДКИСДПКИ и чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за 
комисията за финансов надзор, 

 
 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
 

Издава разрешение на УД „ОББ Асет Мениджмънт” АД за преобразуване на 
ИД „ОББ Балансиран Фонд” АД чрез промяна в правната му форма в ДФ „ОББ 
Балансиран Фонд” АД, организиран и управляван от УД „ОББ Асет Мениджмънт” 
АД със седалище и адреса на управление гр. София, ул. „Света София” № 5. 

 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира изпълнението 
му. 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 


